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Kort sammanfattning av Föräldramöte 25/3 2026 

 

Info om säsongen 

Anmälda till seriespel div 6, 7 mot 7. 
Serien är inte spikad ännu men kommer inom kort. 

Utomhusträningar med preliminär start i april månad. Inväntar ok att få vara på gräsplanen vid 
Plantvallen. 
Våra träningstider utomhus är måndagar och onsdagar kl.17.30-19.00, Plantvallen. 
Utskick via laget.se när utomhusträningarna drar igång. 

 

Medlemsavgifter 2026 

Utskick har gjorts gällande nya medlemsavgifter för 2026 och dessa kommer i år att faktureras 
genom laget.se.  
Det som är viktigt är att meddela snarast om man önskar betala för hel familj, annars kommer 
fakturor för enskilda medlemmar skickas ut. 
Nyhammars IF är nu anslutna till Fritidskortet som går att använda för att täcka kostnaden för 
ditt barns medlemskap i föreningen. Läs mer på Fritidskortet 
Om du väljer att betala medlemsavgift för hel familj kan du inte använda fritidskortet. 

 

Registrering av spelare 

Vi har skickat med barnen en lapp hem om registrering av spelare, vänligen fyll i denna och 
lämna in så snart som möjligt. 
Registreringen krävs för att få vara med och spela matcher. 

 

Cuper och aktiviteter 

Vi skickar ut en intresseanmälan att delta på Pepes Cup den 12-14 juni 2026. 
Intresseanmälan skickas ut via laget.se och därefter kan vi se om vi får ihop ett lag. 

Finns intresset för Pepes Cup (eller liknande) krävs en försäljning för att få ihop kostnaden för 
laget. Vi föreslår kakförsäljning och tänker att vi drar i gång med försäljning så snart som möjligt, 
mer info kommer. 

 

Tjänstgöring vid hemmamatcher 

När serien är spikad gör vi ett tjänstgöringsschema för våra hemmamatcher. 
På varje hemmamatch behöver vi hjälp med bollkastning, matchvärd och kiosk. 
Förtjänst av bollkastningen går direkt till lagets lagkassa och brukar ligga på ca 500-700kr per 
match. 
För aktiviteten krävs att vi samlar in priser till vinnare, mer info kommer hur vi samlar in priser. 

https://fritidskortet.se/


Ledare och vuxna 

För att tjejerna ska få spela fotboll krävs fler ledare och vuxna som kan ställa upp och hjälpa till. 
Vi har i dagsläget en ledare, Niklas Norström, som pga. jobbet kommer vara borta varannan 
vecka ojämna veckor med start från vecka 17.  
Så i dagsläget är det lite akut att vi får in fler ledare om tjejerna ska få träna två gånger i veckan 
samt match på helger. 
För er som kan tänka sig gå in som ledare erbjuder föreningen ledarutbildningar genom SvFF. 

Känner du att du inte vill vara ledare men kan tänka dig att ställa upp som stöttande vuxen vid 
träningar är det också välkommet.  

 

Vi söker även föräldrar till: 

• Ansvarig för lagkassan 
Det innebär att vid hemmamatcher ta emot swish-betalningar för bollkastningen som 
sedan ska samlas ihop till lagkassan, få in förtjänst från försäljning osv. Föra en enkel 
kassabok för laget. 
 

• Ansvarig för försäljning 
Det innebär att du är ansvarig för kommande försäljningar, ta fram förslag av försäljningar 
eller andra aktiviteter som ger förtjänst. 

 

Övrigt 

Nyhammars IF har tagit fram Föräldrahäftet som ska vara ett stöd för föräldrar med aktiva barn 
inom barn- och ungdomsfotboll. Häftet ger råd hur du kan stötta ditt barn under träningar, 
matcher och hemma i vardagen. 
Kanske kan det vara något att läsa tillsammans med era barn. 
 

Laget kommer vid tillfälle få utbildning av ”Alla dagar” som handlar om mens och tjejernas 
utveckling. Kickis Skålberg kommer hålla utbildningen för tjejerna, vi meddelar när datum är 
satt. 

 

Städdag vid Åvallen den 19 april.  
Vi hjälps åt att städa Åvallen både utomhus och inomhus, efter hårt arbete bjuder föreningen på 
korv med bröd. Mer info kommer på laget.se 

 
 

Niklas Norström, 070-758 44 49 

Malin Björkman, 073-810 16 08 


